
Geländelauf - Damen  am  05.06.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 846 Maier, Anna PI Obergrafendorf AK 187 1 1 3 : 5 7 , 1 
2 837 Preining, Marlene PI Atzenbrugg AK 194 2 1 4 : 2 1 , 6 
3 840 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten AK 285 1 1 4 : 5 8 , 6 
4 838 Katzenschlager, Heidemaria PI Zwettl AK 373 1 1 5 : 3 2 , 1 
5 819 Karl, Livia BZS Ybbs AK03 1 1 5 : 3 6 , 3 
6 843 Maron, Melanie BZS St. Pölten AK02 2 1 5 : 5 2 , 0 
7 800 Gusenbauer, Leonie BZS Ybbs AK05 3 1 5 : 5 8 , 3 
8 806 Markgraf, Franziska BZS Ybbs AK04 4 1 6 : 0 9 , 6 
9 842 Haider, Janina SPK Schwechat REF III FB1 AK01 5 1 6 : 2 4 , 6 

10 751 Panowitz, Joanna API Schwechat AK 195 3 1 6 : 2 7 , 4 
11 805 Jandl, Caroline BZS Ybbs AK04 6 1 6 : 3 1 , 6 
12 801 Habermann, Julia BZS Ybbs AK05 7 1 6 : 3 7 , 1 
13 750 Dorn, Emelie BZS Ybbs AK02 8 1 6 : 4 4 , 0 
14 776 Großmann, Florentina BZS Ybbs AK03 9 1 6 : 4 4 , 7 
15 755 Kramsl, Esther BZS Ybbs AK05 10 1 6 : 4 5 , 7 
16 825 Ernst, Sophie BZS Ybbs AK05 11 1 8 : 0 7 , 2 
17 844 Kemetmüller, Sophie PI Traisenpark AK01 12 1 8 : 0 7 , 8 
18 845 Olivier, Nicole PI Traisenpark AK 192 4 1 8 : 0 9 , 8 
19 829 Pulling, Mirjam BZS Ybbs AK05 13 1 8 : 1 5 , 7 
20 775 Ecker, Justine BZS Ybbs AK98 14 1 8 : 2 0 , 8 
21 789 Kirchner, Nina BZS Ybbs AK 194 5 1 8 : 2 2 , 8 
22 832 Tober, Kerstin BZS Ybbs AK02 15 1 8 : 2 3 , 5 
23 787 Ebner, Anna Renate BZS Ybbs AK96 16 1 8 : 2 4 , 0 
24 798 Rettenbacher, Sarah Christina BZS Ybbs AK03 17 1 8 : 2 4 , 7 
25 809 Taschl, Sarah BZS Ybbs AK05 18 1 8 : 3 5 , 1 
26 817 Bulla, Sonja BZS Ybbs AK96 19 1 8 : 3 8 , 6 
27 774 Baal, Pia BZS Ybbs AK03 20 1 9 : 0 3 , 4 
28 783 Üblacker, Natalie BZS Ybbs AK01 21 1 9 : 0 4 , 5 
29 830 Schwar, Sara BZS Ybbs AK01 22 1 9 : 0 7 , 8 
30 839 Brunner, Bettina LLZ NÖ AK 276 2 1 9 : 1 9 , 8 
31 808 Schweighofer, Anita BZS Ybbs AK01 23 1 9 : 2 1 , 3 
32 820 Konrad, Anna-Maria BZS Ybbs AK01 24 1 9 : 3 5 , 9 
33 796 Paar, Antonia-Carolyn BZS Ybbs AK03 25 1 9 : 5 6 , 6 
34 824 Ellinger, Lena BZS Ybbs AK05 26 2 0 : 0 9 , 8 
35 781 Nowak, Alicia BZS Ybbs AK03 27 2 0 : 1 0 , 2 
36 803 Harter, Carola BZS Ybbs AK 187 6 2 0 : 4 4 , 3 
37 790 Kohl, Lisa BZS Ybbs AK02 28 2 0 : 4 6 , 9 
38 784 Widmayer, Katharina BZS Ybbs AK03 29 2 1 : 1 7 , 6 
39 778 Knab, Anna BZS Ybbs AK03 30 2 1 : 1 8 , 3 
40 833 Zottl, Marlene BZS Ybbs AK98 31 2 1 : 2 7 , 7 
41 752 Heidenreich, Nina BZS Ybbs AK04 32 2 1 : 3 5 , 0 
42 821 Krickl, Nicole BZS Ybbs AK 192 7 2 1 : 3 6 , 1 
43 827 Fejzic, Larisa BZS Ybbs AK05 33 2 1 : 3 9 , 3 
44 816 Bstieler, Leonie BZS Ybbs AK99 34 2 1 : 4 7 , 8 
45 793 Lebitsch, Larissa BZS Ybbs AK00 35 2 2 : 3 5 , 1 
46 794 Liebminger, Emely BZS Ybbs AK04 36 2 2 : 3 5 , 5 
47 812 Cokgezen, Aysenur Asena BZS Ybbs AK96 37 2 2 : 3 6 , 6 
48 795 Mooswalder, Selina BZS Ybbs AK04 38 2 3 : 0 7 , 3 
49 814 Krones, Eliza BZS Ybbs AK97 39 2 3 : 1 4 , 2 
50 822 Braunmüller, Nadine BZS Ybbs AK03 40 2 3 : 4 2 , 0 
51 782 Ressler, Sabine BZS Ybbs AK 283 3 2 3 : 5 5 , 2 
52 815 Bilenler, Birgit Birgül BZS Ybbs AK 373 2 2 3 : 5 9 , 4 
53 813 Fuchs, Anna-Christiana BZS Ybbs AK01 41 2 4 : 1 6 , 9 
54 811 Buchner:Schett, Sophia BZS Ybbs AK04 42 2 4 : 1 8 , 0 
55 834 Bergauer, Kerstin BZS Ybbs AK 284 4 2 5 : 1 9 , 5 
56 807 Schneider, Mara BZS Ybbs AK98 43 2 5 : 2 0 , 1 
57 818 Gössl, Eva BZS Ybbs AK 189 8 2 5 : 2 0 , 7 
58 788 Jansenberger, Karin Maria BZS Ybbs AK04 44 2 6 : 1 5 , 2 
59 797 Planka , Vanessa BZS Ybbs AK03 45 2 6 : 1 5 , 8 
60 792 Kotnik, Larissa BZS Ybbs AK03 46 2 6 : 1 6 , 4 
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Geländelauf - Damen  am  05.06.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

61 777 Hollendohner, Nadine BZS Ybbs AK04 47 2 6 : 4 2 , 1 
62 831 Toader, Denisa-Gabriela BZS Ybbs AK04 48 2 6 : 4 3 , 6 
63 828 Lothspieler, Hannah BZS Ybbs AK05 49 2 6 : 4 4 , 4 
64 786 Brunner, Melanie BZS Ybbs AK99 50 2 6 : 4 5 , 3 
65 780 Meikl, Corinna BZS Ybbs AK 186 9 2 6 : 4 6 , 3 
66 810 Yaman, Alina BZS Ybbs AK03 51 2 6 : 4 7 , 1 
67 836 Maikisch, Ines BZS Ybbs AK03 52 2 7 : 3 3 , 1 
68 835 Gelene, Suara BZS Ybbs AK04 53 2 7 : 4 6 , 5 

Geländelauf - Damen  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 819 Karl, Livia BZS Ybbs AK03 1 1 5 : 3 6 , 3 
2 843 Maron, Melanie BZS St. Pölten AK02 2 1 5 : 5 2 , 0 
3 800 Gusenbauer, Leonie BZS Ybbs AK05 3 1 5 : 5 8 , 3 
4 806 Markgraf, Franziska BZS Ybbs AK04 4 1 6 : 0 9 , 6 
5 842 Haider, Janina SPK Schwechat REF III FB1 AK01 5 1 6 : 2 4 , 6 
6 805 Jandl, Caroline BZS Ybbs AK04 6 1 6 : 3 1 , 6 
7 801 Habermann, Julia BZS Ybbs AK05 7 1 6 : 3 7 , 1 
8 750 Dorn, Emelie BZS Ybbs AK02 8 1 6 : 4 4 , 0 
9 776 Großmann, Florentina BZS Ybbs AK03 9 1 6 : 4 4 , 7 

10 755 Kramsl, Esther BZS Ybbs AK05 10 1 6 : 4 5 , 7 
11 825 Ernst, Sophie BZS Ybbs AK05 11 1 8 : 0 7 , 2 
12 844 Kemetmüller, Sophie PI Traisenpark AK01 12 1 8 : 0 7 , 8 
13 829 Pulling, Mirjam BZS Ybbs AK05 13 1 8 : 1 5 , 7 
14 775 Ecker, Justine BZS Ybbs AK98 14 1 8 : 2 0 , 8 
15 832 Tober, Kerstin BZS Ybbs AK02 15 1 8 : 2 3 , 5 
16 787 Ebner, Anna Renate BZS Ybbs AK96 16 1 8 : 2 4 , 0 
17 798 Rettenbacher, Sarah Christina BZS Ybbs AK03 17 1 8 : 2 4 , 7 
18 809 Taschl, Sarah BZS Ybbs AK05 18 1 8 : 3 5 , 1 
19 817 Bulla, Sonja BZS Ybbs AK96 19 1 8 : 3 8 , 6 
20 774 Baal, Pia BZS Ybbs AK03 20 1 9 : 0 3 , 4 
21 783 Üblacker, Natalie BZS Ybbs AK01 21 1 9 : 0 4 , 5 
22 830 Schwar, Sara BZS Ybbs AK01 22 1 9 : 0 7 , 8 
23 808 Schweighofer, Anita BZS Ybbs AK01 23 1 9 : 2 1 , 3 
24 820 Konrad, Anna-Maria BZS Ybbs AK01 24 1 9 : 3 5 , 9 
25 796 Paar, Antonia-Carolyn BZS Ybbs AK03 25 1 9 : 5 6 , 6 
26 824 Ellinger, Lena BZS Ybbs AK05 26 2 0 : 0 9 , 8 
27 781 Nowak, Alicia BZS Ybbs AK03 27 2 0 : 1 0 , 2 
28 790 Kohl, Lisa BZS Ybbs AK02 28 2 0 : 4 6 , 9 
29 784 Widmayer, Katharina BZS Ybbs AK03 29 2 1 : 1 7 , 6 
30 778 Knab, Anna BZS Ybbs AK03 30 2 1 : 1 8 , 3 
31 833 Zottl, Marlene BZS Ybbs AK98 31 2 1 : 2 7 , 7 
32 752 Heidenreich, Nina BZS Ybbs AK04 32 2 1 : 3 5 , 0 
33 827 Fejzic, Larisa BZS Ybbs AK05 33 2 1 : 3 9 , 3 
34 816 Bstieler, Leonie BZS Ybbs AK99 34 2 1 : 4 7 , 8 
35 793 Lebitsch, Larissa BZS Ybbs AK00 35 2 2 : 3 5 , 1 
36 794 Liebminger, Emely BZS Ybbs AK04 36 2 2 : 3 5 , 5 
37 812 Cokgezen, Aysenur Asena BZS Ybbs AK96 37 2 2 : 3 6 , 6 
38 795 Mooswalder, Selina BZS Ybbs AK04 38 2 3 : 0 7 , 3 
39 814 Krones, Eliza BZS Ybbs AK97 39 2 3 : 1 4 , 2 
40 822 Braunmüller, Nadine BZS Ybbs AK03 40 2 3 : 4 2 , 0 
41 813 Fuchs, Anna-Christiana BZS Ybbs AK01 41 2 4 : 1 6 , 9 
42 811 Buchner:Schett, Sophia BZS Ybbs AK04 42 2 4 : 1 8 , 0 
43 807 Schneider, Mara BZS Ybbs AK98 43 2 5 : 2 0 , 1 
44 788 Jansenberger, Karin Maria BZS Ybbs AK04 44 2 6 : 1 5 , 2 
45 797 Planka , Vanessa BZS Ybbs AK03 45 2 6 : 1 5 , 8 
46 792 Kotnik, Larissa BZS Ybbs AK03 46 2 6 : 1 6 , 4 
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Geländelauf - Damen  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

47 777 Hollendohner, Nadine BZS Ybbs AK04 47 2 6 : 4 2 , 1 
48 831 Toader, Denisa-Gabriela BZS Ybbs AK04 48 2 6 : 4 3 , 6 
49 828 Lothspieler, Hannah BZS Ybbs AK05 49 2 6 : 4 4 , 4 
50 786 Brunner, Melanie BZS Ybbs AK99 50 2 6 : 4 5 , 3 
51 810 Yaman, Alina BZS Ybbs AK03 51 2 6 : 4 7 , 1 
52 836 Maikisch, Ines BZS Ybbs AK03 52 2 7 : 3 3 , 1 
53 835 Gelene, Suara BZS Ybbs AK04 53 2 7 : 4 6 , 5 

Geländelauf - Damen  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK I Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 846 Maier, Anna PI Obergrafendorf AK 187 1 1 3 : 5 7 , 1 
2 837 Preining, Marlene PI Atzenbrugg AK 194 2 1 4 : 2 1 , 6 
3 751 Panowitz, Joanna API Schwechat AK 195 3 1 6 : 2 7 , 4 
4 845 Olivier, Nicole PI Traisenpark AK 192 4 1 8 : 0 9 , 8 
5 789 Kirchner, Nina BZS Ybbs AK 194 5 1 8 : 2 2 , 8 
6 803 Harter, Carola BZS Ybbs AK 187 6 2 0 : 4 4 , 3 
7 821 Krickl, Nicole BZS Ybbs AK 192 7 2 1 : 3 6 , 1 
8 818 Gössl, Eva BZS Ybbs AK 189 8 2 5 : 2 0 , 7 
9 780 Meikl, Corinna BZS Ybbs AK 186 9 2 6 : 4 6 , 3 

Geländelauf - Damen  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK II Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 840 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten AK 285 1 1 4 : 5 8 , 6 
2 839 Brunner, Bettina LLZ NÖ AK 276 2 1 9 : 1 9 , 8 
3 782 Ressler, Sabine BZS Ybbs AK 283 3 2 3 : 5 5 , 2 
4 834 Bergauer, Kerstin BZS Ybbs AK 284 4 2 5 : 1 9 , 5 

Geländelauf - Damen  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK III Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 838 Katzenschlager, Heidemaria PI Zwettl AK 373 1 1 5 : 3 2 , 1 
2 815 Bilenler, Birgit Birgül BZS Ybbs AK 373 2 2 3 : 5 9 , 4 

Tria Seite  3 / 3

05.06.2025  -  13:05:01

Landesmeisterschaften NÖ - ÖBV Cup 2025



Gästeklasse - Damen  am  05.06.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 847 Köck, Jutta Gast W3586 1 1 7 : 3 1 , 3 
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Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 689 Barbi, Philipp PI Mank AK 193 1 1 6 : 1 3 , 5 
2 701 Wegerer, Stefan PI Perchtoldsdorf AK00 1 1 6 : 4 1 , 8 
3 712 Hagenauer, Axel LPD EA LLZ AK96 2 1 6 : 5 2 , 3 
4 683 Herbst, Lukas PI Sollenau AK99 3 1 7 : 1 7 , 1 
5 705 Gigl, Marcel BZS St. Pölten AK05 4 1 8 : 1 0 , 6 
6 561 Riedl, Lukas Günther BZS Ybbs AK03 5 1 8 : 4 2 , 1 
7 565 Bachler, Markus BZS Ybbs AK99 6 1 9 : 0 7 , 6 
8 574 Lagler, Michael BZS Ybbs AK05 7 1 9 : 1 2 , 7 
9 675 Ehrgott, Dominik LPD EA FB3 AK 192 2 1 9 : 2 0 , 0 

10 671 Rab , Dominik EA FB03 LLZ AK 194 3 1 9 : 2 0 , 6 
11 672 Groissmayr, Matthias PI Bruck/Leitha AK98 8 1 9 : 2 8 , 4 
12 681 Weinstabl, Norbert PI Heidenreichstein AK 278 1 1 9 : 3 7 , 3 
13 572 Hochedlinger, Lukas BZS Ybbs AK00 9 1 9 : 5 1 , 5 
14 668 Penzenauer, Julius PI Mödling AK 190 4 1 9 : 5 1 , 7 
15 613 Maurer, Lionel BZS Ybbs AK98 10 1 9 : 5 2 , 9 
16 602 Gansch, Dominik BZS Ybbs AK 282 2 1 9 : 5 4 , 0 
17 682 Grossinger, Stefan PI Pöchlarn AK 281 3 1 9 : 5 8 , 5 
18 540 Fuchs, Paul-Anton BZS Ybbs AK98 11 2 0 : 0 0 , 4 
19 704 Weiß, Tobias BZS St. Pölten AK01 12 2 0 : 0 8 , 2 
20 664 Zenz, Elias PI Regierungsviertel AK99 13 2 0 : 0 8 , 9 
21 711 Wöber, Matthias BZS St. Pölten AK 281 4 2 0 : 1 4 , 0 
22 666 Fischer, Julius PI Regierungsviertel AK98 14 2 0 : 1 4 , 8 
23 578 Piringer, Engelbert BZS Ybbs AK 187 5 2 0 : 1 5 , 0 
24 670 Sigl, Philipp LPD NÖ AK97 15 2 0 : 2 9 , 5 
25 687 Kloiber, Martin LVA FB 2.2 AK 374 1 2 0 : 4 0 , 9 
26 611 Lehner, Matthias BZS Ybbs AK96 16 2 0 : 4 3 , 7 
27 710 Koll, Martin BZS St. Pölten AK 283 5 2 0 : 4 9 , 2 
28 589 Jud, Patrick BZS Ybbs AK00 17 2 0 : 4 9 , 4 
29 713 Diem, Martin LPD N PA FB 1 AK 373 2 2 0 : 5 2 , 7 
30 573 Kronister, Elias BZS Ybbs AK04 18 2 1 : 1 9 , 2 
31 700 Stieger, Klaus BZS Ybbs AK03 19 2 1 : 2 6 , 6 
32 667 Zahorik, Valerian PI Böheimkirchen AK 191 6 2 1 : 3 2 , 7 
33 593 Passler, Stephan BZS Ybbs AK00 20 2 1 : 3 6 , 4 
34 709 Uysal, Mehmet BZS St. Pölten AK04 21 2 1 : 3 6 , 8 
35 568 Dörr, Jakob BZS Ybbs AK02 22 2 1 : 4 5 , 7 
36 569 Ebersperger, Julian BZS Ybbs AK02 23 2 1 : 4 7 , 0 
37 570 Gutleder, Gabriel BZS Ybbs AK03 24 2 1 : 4 9 , 2 
38 576 Pechoc, Jakob BZS Ybbs AK02 25 2 1 : 5 3 , 0 
39 685 Kalteis, Alexander LPD NÖ AK 187 7 2 1 : 5 5 , 0 
40 527 Tod, Fabio BZS Ybbs AK04 26 2 1 : 5 7 , 1 
41 599 Dietl, Raphael BZS Ybbs AK 193 8 2 2 : 0 3 , 8 
42 661 Brei, Martin PI Krems/Donau AK 279 6 2 2 : 0 4 , 2 
43 708 Durstmüller, Manfred BZS St. Pölten AK 187 9 2 2 : 0 9 , 3 
44 677 Misch, Markus PI Gänserndorf AK 279 7 2 2 : 2 3 , 2 
45 559 Kämmerer, Adrian BZS Ybbs AK03 27 2 2 : 2 6 , 2 
46 571 Heigl, Bernhard BZS Ybbs AK 190 10 2 2 : 3 4 , 5 
47 693 Spörer, Philipp PI St. Veit an der Gölsen AK 191 11 2 2 : 5 0 , 4 
48 715 Großsteiner, Patrick API Amstetten AK 191 12 2 2 : 5 1 , 4 
49 688 Kalteis, Stefan PI Mank AK 284 8 2 3 : 0 6 , 4 
50 591 Kaspurz, Niklas BZS Ybbs AK01 28 2 3 : 0 9 , 2 
51 707 Birgsteiner, Alexander BZS St. Pölten AK97 29 2 3 : 0 9 , 8 
52 703 Strini, Marcel BZS St. Pölten AK04 30 2 3 : 1 1 , 3 
53 684 Ratzinger, Markus API Altlengbach AK 374 3 2 3 : 2 2 , 0 
54 680 Kloihofer, Manuel LVA NÖ AK 190 13 2 3 : 3 1 , 0 
55 695 Königsberger, Friedrich Ruhestand AK 462 1 2 3 : 3 6 , 4 
56 619 Moschinger, Marcel BZS Ybbs AK04 31 2 3 : 4 8 , 4 
57 665 Dalhammer, Philipp SPK Schwechat REF III FB1 AK96 32 2 3 : 4 9 , 7 
58 686 Hundegger, Jakob PI Loosdorf AK 284 9 2 3 : 4 9 , 9 
59 679 Köberl, Fabian SPK Schwechat REF III FB1 AK99 33 2 3 : 5 1 , 6 
60 690 Asanger, Peter BZS Ybbs AK 281 10 2 3 : 5 3 , 8 
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Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

61 676 Prinz, Johann PI Oed AK 369 4 2 3 : 5 7 , 5 
62 567 Deutsch, Patrik BZS Ybbs AK 194 14 2 4 : 0 7 , 0 
63 641 Wolz, Christopher BZS Ybbs AK05 34 2 4 : 3 4 , 4 
64 706 Wondrak, Pascal BZS St. Pölten AK03 35 2 4 : 3 6 , 8 
65 663 Feichtegger, Günther PI Wieselburg AK 374 5 2 4 : 3 7 , 2 
66 694 Pöcklhofer, Severin SPK Schwechat REF III FB1 AK04 36 2 4 : 3 9 , 6 
67 669 Wallner, Michael PI Sieghartskirchen AK00 37 2 4 : 4 0 , 4 
68 552 Steinacher, Maximilian BZS Ybbs AK05 38 2 4 : 4 4 , 7 
69 625 Peterson, Roman BZS Ybbs AK02 39 2 4 : 5 0 , 2 
70 698 Ötztürk, Sefa BZS Ybbs AK01 40 2 5 : 0 0 , 9 
71 620 Müller, Maximilian BZS Ybbs AK04 41 2 5 : 0 9 , 2 
72 529 Trattnig, Stefan BZS Ybbs AK 191 15 2 5 : 2 0 , 4 
73 678 Zuba, Franz Ruhestand AK 463 2 2 5 : 2 4 , 6 
74 562 Schweighart, Julian Dietmar BZS Ybbs AK01 42 2 5 : 2 7 , 2 
75 629 Plank, Philipp BZS Ybbs AK 195 16 2 5 : 3 5 , 8 
76 615 Gary, Stefan BZS Ybbs AK 188 17 2 5 : 3 6 , 6 
77 598 Bischof, Roland BZS Ybbs AK 188 18 2 6 : 0 8 , 0 
78 609 Kerber, Kristof BZS Ybbs AK 187 19 2 6 : 0 9 , 4 
79 548 Kamberi, Edin BZS Ybbs AK02 43 2 6 : 1 3 , 4 
80 585 Behmer, Julian BZS Ybbs AK03 44 2 6 : 1 4 , 5 
81 608 Humpelstetter, Richard BZS Ybbs AK99 45 2 6 : 1 6 , 2 
82 612 Lobnig, Fabian BZS Ybbs AK01 46 2 6 : 2 1 , 9 
83 588 Heinisch, Mathias BZS Ybbs AK 195 20 2 6 : 2 2 , 0 
84 555 Stolz, Dario BZS Ybbs AK03 47 2 6 : 3 2 , 7 
85 622 Parisot, Marcel BZS Ybbs AK 194 21 2 6 : 3 3 , 6 
86 616 Grassler, Raphael BZS Ybbs AK99 48 2 6 : 4 3 , 1 
87 614 Fuchssteiner, Jakob BZS Ybbs AK01 49 2 6 : 4 4 , 0 
88 637 Sponseiler, Dominik BZS Ybbs AK04 50 2 6 : 4 5 , 9 
89 581 Zivny, Kilian BZS Ybbs AK02 51 2 7 : 0 9 , 3 
90 617 Hirtl, Roland BZS Ybbs AK 188 22 2 7 : 0 9 , 8 
91 651 Kraus, Daniel BZS Ybbs AK97 52 2 7 : 1 1 , 4 
92 658 Özkan, Muhammed BZS Ybbs AK96 53 2 7 : 3 9 , 6 
93 595 Subert, David BZS Ybbs AK98 54 2 7 : 4 5 , 4 
94 564 Thiele, Pascal Hannes BZS Ybbs AK02 55 2 7 : 5 2 , 9 
95 577 Pils, Marco BZS Ybbs AK04 56 2 8 : 0 9 , 3 
96 702 Göttinger, Herbert PI Mautern AK 188 23 2 8 : 1 8 , 6 
97 544 Hattenhofer, Rene BZS Ybbs AK 195 24 2 8 : 2 5 , 9 
98 580 Zach, Stefan BZS Ybbs AK97 57 2 8 : 3 0 , 1 
99 550 Schaumdögl, Nils BZS Ybbs AK05 58 2 8 : 3 0 , 8 

100 532 Adelsberger, Rainer BZS Ybbs AK 285 11 2 8 : 3 2 , 9 
101 535 Dürrer, Alexander BZS Ybbs AK 284 12 2 8 : 3 3 , 6 
102 533 Amstätter-Zöchbauer, René BZS Ybbs AK 188 25 2 8 : 3 8 , 0 
103 511 Froschmayer, Daniel BZS Ybbs AK99 59 2 8 : 3 9 , 7 
104 558 Griessler, Benjamin BZS Ybbs AK00 60 2 8 : 4 1 , 5 
105 633 Punz, Adrian BZS Ybbs AK01 61 2 8 : 4 4 , 7 
106 691 Schuller, Jürgen PI St.Georgen/Ybbsfeld AK 375 6 2 8 : 5 7 , 6 
107 692 Prager, Hermann PI Weitra AK 372 7 2 8 : 5 9 , 6 
108 579 Schwameis , Christian BZS Ybbs AK 285 13 2 8 : 5 9 , 9 
109 515 Lehner, Yannik BZS Ybbs AK00 62 2 9 : 1 4 , 4 
110 659 Palman, Daniel BZS Ybbs AK 465 3 2 9 : 4 2 , 1 
111 638 Stöger, Elias BZS Ybbs AK06 63 3 0 : 0 1 , 5 
112 582 Alford, Tim BZS Ybbs AK04 64 3 0 : 2 6 , 1 
113 628 Pitzl, Michael BZS Ybbs AK 190 26 3 0 : 4 1 , 2 
114 600 Erdogan, Samed BZS Ybbs AK01 65 3 0 : 4 6 , 3 
115 534 Breuer, Nico BZS Ybbs AK02 66 3 0 : 5 7 , 3 
116 606 Hrustemovic, Nermin BZS Ybbs AK 195 27 3 0 : 5 7 , 9 
117 557 Aigner, Clemens Johann BZS Ybbs AK03 67 3 1 : 2 1 , 0 
118 696 Berlin, Bernhard BZS Ybbs AK 281 14 3 2 : 0 6 , 8 
119 604 Heiss, Patrick BZS Ybbs AK 190 28 3 2 : 1 0 , 9 
120 563 Simon, Dominic Gerald BZS Ybbs AK 191 29 3 2 : 2 5 , 2 
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Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort
121 594 Püchl, Philipp BZS Ybbs AK97 68 3 3 : 0 2 , 5 
122 657 Milkovits, Marlin BZS Ybbs AK01 69 3 3 : 0 5 , 4 
123 592 Pajones, Mario BZS Ybbs AK 187 30 3 3 : 2 9 , 3 
124 650 Ghaly, Amir BZS Ybbs AK00 70 3 3 : 3 1 , 5 
125 660 Tetik, Ismail BZS Ybbs AK 188 31 3 3 : 5 2 , 9 
126 697 Cerny, Marcell BZS Ybbs AK 192 32 3 3 : 5 4 , 4 
127 603 Handler, Christian BZS Ybbs AK02 71 3 4 : 1 4 , 8 
128 647 Berk, Samed BZS Ybbs AK96 72 3 4 : 1 7 , 4 
129 583 Baloglu, Kutay BZS Ybbs AK02 73 3 4 : 2 4 , 1 
130 656 Kutlu, Baran BZS Ybbs AK02 74 3 4 : 3 4 , 6 
131 699 Spielauer, Benjamin BZS Ybbs AK03 75 3 5 : 4 7 , 6 
132 597 Yildiz, Kaan BZS Ybbs AK01 76 3 5 : 4 8 , 2 
133 586 Dötzl, Dieter BZS Ybbs AK 373 8 3 7 : 3 9 , 8 
134 587 Frühwirth, Patrick BZS Ybbs AK 284 15 3 7 : 4 0 , 6 

Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 701 Wegerer, Stefan PI Perchtoldsdorf AK00 1 1 6 : 4 1 , 8 
2 712 Hagenauer, Axel LPD EA LLZ AK96 2 1 6 : 5 2 , 3 
3 683 Herbst, Lukas PI Sollenau AK99 3 1 7 : 1 7 , 1 
4 705 Gigl, Marcel BZS St. Pölten AK05 4 1 8 : 1 0 , 6 
5 561 Riedl, Lukas Günther BZS Ybbs AK03 5 1 8 : 4 2 , 1 
6 565 Bachler, Markus BZS Ybbs AK99 6 1 9 : 0 7 , 6 
7 574 Lagler, Michael BZS Ybbs AK05 7 1 9 : 1 2 , 7 
8 672 Groissmayr, Matthias PI Bruck/Leitha AK98 8 1 9 : 2 8 , 4 
9 572 Hochedlinger, Lukas BZS Ybbs AK00 9 1 9 : 5 1 , 5 

10 613 Maurer, Lionel BZS Ybbs AK98 10 1 9 : 5 2 , 9 
11 540 Fuchs, Paul-Anton BZS Ybbs AK98 11 2 0 : 0 0 , 4 
12 704 Weiß, Tobias BZS St. Pölten AK01 12 2 0 : 0 8 , 2 
13 664 Zenz, Elias PI Regierungsviertel AK99 13 2 0 : 0 8 , 9 
14 666 Fischer, Julius PI Regierungsviertel AK98 14 2 0 : 1 4 , 8 
15 670 Sigl, Philipp LPD NÖ AK97 15 2 0 : 2 9 , 5 
16 611 Lehner, Matthias BZS Ybbs AK96 16 2 0 : 4 3 , 7 
17 589 Jud, Patrick BZS Ybbs AK00 17 2 0 : 4 9 , 4 
18 573 Kronister, Elias BZS Ybbs AK04 18 2 1 : 1 9 , 2 
19 700 Stieger, Klaus BZS Ybbs AK03 19 2 1 : 2 6 , 6 
20 593 Passler, Stephan BZS Ybbs AK00 20 2 1 : 3 6 , 4 
21 709 Uysal, Mehmet BZS St. Pölten AK04 21 2 1 : 3 6 , 8 
22 568 Dörr, Jakob BZS Ybbs AK02 22 2 1 : 4 5 , 7 
23 569 Ebersperger, Julian BZS Ybbs AK02 23 2 1 : 4 7 , 0 
24 570 Gutleder, Gabriel BZS Ybbs AK03 24 2 1 : 4 9 , 2 
25 576 Pechoc, Jakob BZS Ybbs AK02 25 2 1 : 5 3 , 0 
26 527 Tod, Fabio BZS Ybbs AK04 26 2 1 : 5 7 , 1 
27 559 Kämmerer, Adrian BZS Ybbs AK03 27 2 2 : 2 6 , 2 
28 591 Kaspurz, Niklas BZS Ybbs AK01 28 2 3 : 0 9 , 2 
29 707 Birgsteiner, Alexander BZS St. Pölten AK97 29 2 3 : 0 9 , 8 
30 703 Strini, Marcel BZS St. Pölten AK04 30 2 3 : 1 1 , 3 
31 619 Moschinger, Marcel BZS Ybbs AK04 31 2 3 : 4 8 , 4 
32 665 Dalhammer, Philipp SPK Schwechat REF III FB1 AK96 32 2 3 : 4 9 , 7 
33 679 Köberl, Fabian SPK Schwechat REF III FB1 AK99 33 2 3 : 5 1 , 6 
34 641 Wolz, Christopher BZS Ybbs AK05 34 2 4 : 3 4 , 4 
35 706 Wondrak, Pascal BZS St. Pölten AK03 35 2 4 : 3 6 , 8 
36 694 Pöcklhofer, Severin SPK Schwechat REF III FB1 AK04 36 2 4 : 3 9 , 6 
37 669 Wallner, Michael PI Sieghartskirchen AK00 37 2 4 : 4 0 , 4 
38 552 Steinacher, Maximilian BZS Ybbs AK05 38 2 4 : 4 4 , 7 
39 625 Peterson, Roman BZS Ybbs AK02 39 2 4 : 5 0 , 2 
40 698 Ötztürk, Sefa BZS Ybbs AK01 40 2 5 : 0 0 , 9 
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Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

41 620 Müller, Maximilian BZS Ybbs AK04 41 2 5 : 0 9 , 2 
42 562 Schweighart, Julian Dietmar BZS Ybbs AK01 42 2 5 : 2 7 , 2 
43 548 Kamberi, Edin BZS Ybbs AK02 43 2 6 : 1 3 , 4 
44 585 Behmer, Julian BZS Ybbs AK03 44 2 6 : 1 4 , 5 
45 608 Humpelstetter, Richard BZS Ybbs AK99 45 2 6 : 1 6 , 2 
46 612 Lobnig, Fabian BZS Ybbs AK01 46 2 6 : 2 1 , 9 
47 555 Stolz, Dario BZS Ybbs AK03 47 2 6 : 3 2 , 7 
48 616 Grassler, Raphael BZS Ybbs AK99 48 2 6 : 4 3 , 1 
49 614 Fuchssteiner, Jakob BZS Ybbs AK01 49 2 6 : 4 4 , 0 
50 637 Sponseiler, Dominik BZS Ybbs AK04 50 2 6 : 4 5 , 9 
51 581 Zivny, Kilian BZS Ybbs AK02 51 2 7 : 0 9 , 3 
52 651 Kraus, Daniel BZS Ybbs AK97 52 2 7 : 1 1 , 4 
53 658 Özkan, Muhammed BZS Ybbs AK96 53 2 7 : 3 9 , 6 
54 595 Subert, David BZS Ybbs AK98 54 2 7 : 4 5 , 4 
55 564 Thiele, Pascal Hannes BZS Ybbs AK02 55 2 7 : 5 2 , 9 
56 577 Pils, Marco BZS Ybbs AK04 56 2 8 : 0 9 , 3 
57 580 Zach, Stefan BZS Ybbs AK97 57 2 8 : 3 0 , 1 
58 550 Schaumdögl, Nils BZS Ybbs AK05 58 2 8 : 3 0 , 8 
59 511 Froschmayer, Daniel BZS Ybbs AK99 59 2 8 : 3 9 , 7 
60 558 Griessler, Benjamin BZS Ybbs AK00 60 2 8 : 4 1 , 5 
61 633 Punz, Adrian BZS Ybbs AK01 61 2 8 : 4 4 , 7 
62 515 Lehner, Yannik BZS Ybbs AK00 62 2 9 : 1 4 , 4 
63 638 Stöger, Elias BZS Ybbs AK06 63 3 0 : 0 1 , 5 
64 582 Alford, Tim BZS Ybbs AK04 64 3 0 : 2 6 , 1 
65 600 Erdogan, Samed BZS Ybbs AK01 65 3 0 : 4 6 , 3 
66 534 Breuer, Nico BZS Ybbs AK02 66 3 0 : 5 7 , 3 
67 557 Aigner, Clemens Johann BZS Ybbs AK03 67 3 1 : 2 1 , 0 
68 594 Püchl, Philipp BZS Ybbs AK97 68 3 3 : 0 2 , 5 
69 657 Milkovits, Marlin BZS Ybbs AK01 69 3 3 : 0 5 , 4 
70 650 Ghaly, Amir BZS Ybbs AK00 70 3 3 : 3 1 , 5 
71 603 Handler, Christian BZS Ybbs AK02 71 3 4 : 1 4 , 8 
72 647 Berk, Samed BZS Ybbs AK96 72 3 4 : 1 7 , 4 
73 583 Baloglu, Kutay BZS Ybbs AK02 73 3 4 : 2 4 , 1 
74 656 Kutlu, Baran BZS Ybbs AK02 74 3 4 : 3 4 , 6 
75 699 Spielauer, Benjamin BZS Ybbs AK03 75 3 5 : 4 7 , 6 
76 597 Yildiz, Kaan BZS Ybbs AK01 76 3 5 : 4 8 , 2 

Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK I Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 689 Barbi, Philipp PI Mank AK 193 1 1 6 : 1 3 , 5 
2 675 Ehrgott, Dominik LPD EA FB3 AK 192 2 1 9 : 2 0 , 0 
3 671 Rab , Dominik EA FB03 LLZ AK 194 3 1 9 : 2 0 , 6 
4 668 Penzenauer, Julius PI Mödling AK 190 4 1 9 : 5 1 , 7 
5 578 Piringer, Engelbert BZS Ybbs AK 187 5 2 0 : 1 5 , 0 
6 667 Zahorik, Valerian PI Böheimkirchen AK 191 6 2 1 : 3 2 , 7 
7 685 Kalteis, Alexander LPD NÖ AK 187 7 2 1 : 5 5 , 0 
8 599 Dietl, Raphael BZS Ybbs AK 193 8 2 2 : 0 3 , 8 
9 708 Durstmüller, Manfred BZS St. Pölten AK 187 9 2 2 : 0 9 , 3 

10 571 Heigl, Bernhard BZS Ybbs AK 190 10 2 2 : 3 4 , 5 
11 693 Spörer, Philipp PI St. Veit an der Gölsen AK 191 11 2 2 : 5 0 , 4 
12 715 Großsteiner, Patrick API Amstetten AK 191 12 2 2 : 5 1 , 4 
13 680 Kloihofer, Manuel LVA NÖ AK 190 13 2 3 : 3 1 , 0 
14 567 Deutsch, Patrik BZS Ybbs AK 194 14 2 4 : 0 7 , 0 
15 529 Trattnig, Stefan BZS Ybbs AK 191 15 2 5 : 2 0 , 4 
16 629 Plank, Philipp BZS Ybbs AK 195 16 2 5 : 3 5 , 8 
17 615 Gary, Stefan BZS Ybbs AK 188 17 2 5 : 3 6 , 6 
18 598 Bischof, Roland BZS Ybbs AK 188 18 2 6 : 0 8 , 0 

Tria Seite  4 / 6

05.06.2025  -  13:05:17

Landesmeisterschaften NÖ - ÖBV Cup 2025



Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK I Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

19 609 Kerber, Kristof BZS Ybbs AK 187 19 2 6 : 0 9 , 4 
20 588 Heinisch, Mathias BZS Ybbs AK 195 20 2 6 : 2 2 , 0 
21 622 Parisot, Marcel BZS Ybbs AK 194 21 2 6 : 3 3 , 6 
22 617 Hirtl, Roland BZS Ybbs AK 188 22 2 7 : 0 9 , 8 
23 702 Göttinger, Herbert PI Mautern AK 188 23 2 8 : 1 8 , 6 
24 544 Hattenhofer, Rene BZS Ybbs AK 195 24 2 8 : 2 5 , 9 
25 533 Amstätter-Zöchbauer, René BZS Ybbs AK 188 25 2 8 : 3 8 , 0 
26 628 Pitzl, Michael BZS Ybbs AK 190 26 3 0 : 4 1 , 2 
27 606 Hrustemovic, Nermin BZS Ybbs AK 195 27 3 0 : 5 7 , 9 
28 604 Heiss, Patrick BZS Ybbs AK 190 28 3 2 : 1 0 , 9 
29 563 Simon, Dominic Gerald BZS Ybbs AK 191 29 3 2 : 2 5 , 2 
30 592 Pajones, Mario BZS Ybbs AK 187 30 3 3 : 2 9 , 3 
31 660 Tetik, Ismail BZS Ybbs AK 188 31 3 3 : 5 2 , 9 
32 697 Cerny, Marcell BZS Ybbs AK 192 32 3 3 : 5 4 , 4 

Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK II Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 681 Weinstabl, Norbert PI Heidenreichstein AK 278 1 1 9 : 3 7 , 3 
2 602 Gansch, Dominik BZS Ybbs AK 282 2 1 9 : 5 4 , 0 
3 682 Grossinger, Stefan PI Pöchlarn AK 281 3 1 9 : 5 8 , 5 
4 711 Wöber, Matthias BZS St. Pölten AK 281 4 2 0 : 1 4 , 0 
5 710 Koll, Martin BZS St. Pölten AK 283 5 2 0 : 4 9 , 2 
6 661 Brei, Martin PI Krems/Donau AK 279 6 2 2 : 0 4 , 2 
7 677 Misch, Markus PI Gänserndorf AK 279 7 2 2 : 2 3 , 2 
8 688 Kalteis, Stefan PI Mank AK 284 8 2 3 : 0 6 , 4 
9 686 Hundegger, Jakob PI Loosdorf AK 284 9 2 3 : 4 9 , 9 

10 690 Asanger, Peter BZS Ybbs AK 281 10 2 3 : 5 3 , 8 
11 532 Adelsberger, Rainer BZS Ybbs AK 285 11 2 8 : 3 2 , 9 
12 535 Dürrer, Alexander BZS Ybbs AK 284 12 2 8 : 3 3 , 6 
13 579 Schwameis , Christian BZS Ybbs AK 285 13 2 8 : 5 9 , 9 
14 696 Berlin, Bernhard BZS Ybbs AK 281 14 3 2 : 0 6 , 8 
15 587 Frühwirth, Patrick BZS Ybbs AK 284 15 3 7 : 4 0 , 6 

Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK III Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 687 Kloiber, Martin LVA FB 2.2 AK 374 1 2 0 : 4 0 , 9 
2 713 Diem, Martin LPD N PA FB 1 AK 373 2 2 0 : 5 2 , 7 
3 684 Ratzinger, Markus API Altlengbach AK 374 3 2 3 : 2 2 , 0 
4 676 Prinz, Johann PI Oed AK 369 4 2 3 : 5 7 , 5 
5 663 Feichtegger, Günther PI Wieselburg AK 374 5 2 4 : 3 7 , 2 
6 691 Schuller, Jürgen PI St.Georgen/Ybbsfeld AK 375 6 2 8 : 5 7 , 6 
7 692 Prager, Hermann PI Weitra AK 372 7 2 8 : 5 9 , 6 
8 586 Dötzl, Dieter BZS Ybbs AK 373 8 3 7 : 3 9 , 8 
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Geländelauf - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste  -  AK IV Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 695 Königsberger, Friedrich Ruhestand AK 462 1 2 3 : 3 6 , 4 
2 678 Zuba, Franz Ruhestand AK 463 2 2 5 : 2 4 , 6 
3 659 Palman, Daniel BZS Ybbs AK 465 3 2 9 : 4 2 , 1 
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Gästeklasse  - Herren  am  05.06.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 720 Köck, Michael Gast M3586 1 2 1 : 0 5 , 8 
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